АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 апреля 2024 г.                                  №___271

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

Об утверждении состава комиссии по отбору и формированию списков
участников по улучшению жилищных условий граждан на территории
муниципального образования Карсунский район» Ульяновской области

 В целях улучшения жилищных условий граждан на территории муници-
пального образования Карсунский район» Ульяновской области, руководству-
ясь статьями 13, 43 Устава муниципального ообразования «Карсунский район»,
администрация п о с т а н о в л я е т :
  1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по отбору и формированию
списков участников по улучшению жилищных условий граждан на территории
муниципального образования Карсунский район» Ульяновской области.
 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов

               УТВЕРЖДЕН

                                                                             постановлением администрации
                                                                               муниципального образования
              Карсунский района
                                                                             Ульяновской области

                                                                          от 1 апреля 2024 г. № 271

СОСТАВ

комиссии  по отбору и формированию списков участников
по улучшению жилищных условий граждан на территории

муниципального образования Карсунский район» Ульяновской области

Председатель комиссии

Лисин В.М. – Первый заместитель Главы администрации муници-

пального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области

 Заместитель председателя комиссии

Бгатов А.А.

  – заместитель Главы администрации муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти

          Секретари комиссии

Абрамова Е.В.   – ведущий специалист по делам молодёжи админи-

страции муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области»

Китаева Т.Ю.   –  консультант отдела строительства и архитектуры ад-
министрации муниципального образования «Карсун-
ский район» Ульяновской области»

          Члены комиссии

Кандакова О.В.

Лазарев М.Е.

–

-

начальник Управления финансов муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти

начальник отдела ТЭР и ЖКХ администрации муни-
ципального образования «Карсунский район» Улья-
новской области

2

Лебёдушкин М.М.

Рассказчиков К.К.

Червякова О.А.

-

-

-

заместитель председателя комитета по управлению
муниципальным имуществом и земельными отноше-
ниями муниципального образования «Карсунский
район» (по согласованию)

начальник отдела правового обеспечения админи-
страции МО «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти

председатель общественной палаты муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти  (по согласованию).
___________________

	1 Постановления администрации мун.образ. НОВЫЙ
	Об утверждении состава комиссии по отбору и формированию списков участников по улучшению жилищных условий граждан на территории муниципального образования Карсунский район» Ульяновской области
	1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по отбору и формированию списков участников по улучшению жилищных условий граждан на территории муниципального образования Карсунский район» Ульяновской области.
	Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов

	2 Состав комиссии по жилью